

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนสายบ้านโนนเจดีย์ หมู่ที่ 1 ตำบลปลัดลิ่ง อำเภอนोनไทย - บ้านพระ ตำบลด่านใน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ปรับปรุงถนน Asphaltic Concrete ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 192 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,152 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 499,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายธรรมรักษ์ รัตวิโรจน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 นายประเสริฐ แนมพลกรัง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.3 นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรรมรักษ์ รัตวิโรจน์) นายช่างโยธาอาวุโส

พินิจตรวจสอบ

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประเสริฐ แนมพลกรัง) นายช่างโยธาอาวุโส

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนสายบ้านโนนเจดีย์ หมู่ที่1 ตำบลบัลลังก์ อำเภอโนนไทย-บ้านพระ ตำบลด่านใน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโนนเจดีย์ หมู่ที่1 ตำบลบัลลังก์ อำเภอโนนไทย-บ้านพระ ตำบลด่านใน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	29 พ.ค. 2567
ปริมาณงาน	ปรับปรุงถนน Asphaltic Concrete ช่วงที่1 กว้าง 6 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 192 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,152 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง								
	1.1 งานโพรมิโค้ด และแทคโค้ด								
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	1,152.00	15.81	18,213.12	1.3642	21.57	24,846.34	
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต								
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (บนแทคโค้ด)	ตร.ม.	1,152.00	291.01	335,243.52	1.3642	397.00	457,339.21	
	งานตีเส้นจราจร								
	- เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	43.00	290.00	12,470.00	1.3642	395.62	17,011.57	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					365,926.64		รวมราคากลางทั้งสิ้น	499,197.12	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

รวมราคากลางทั้งสิ้น

คิดเป็นราคากลาง

=	367,251.44
=	-
=	-
=	1.3642
=	-
=	499,197.12
=	499,000.00

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

(นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายประเสริฐ แนนพลกรัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน